2021 年 5 月２５日

南城市教育委員会 教育長 殿

南城市立各中学校 学校長 殿

オキナワインターナショナルスクール

学校法人 PST アカデミー沖縄国際学院高等専修学校

理事長/校長    知 念  正 人

体験入学受け入れ期間の変更について

  時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より、本学の教育活動にご理

解とご協力を賜り、心より御礼申しあげます。

  さて、このたび、緊急事態宣言発出に伴い本学の体験入学受け入れを一時中止し、下記

のとおり期間の変更させていただきたくお知らせ申しあげます。

  これまで本学の体験入学をご紹介いただいていますこと、改めて御礼申しあげます。

どうぞ今後とも引き続きよろしくお願い申しあげます。

記

体験入学期間 ： ２０２１年５月１２日(木)～６月３０日(水)まで

                                     ↓

※ 緊急事態宣言「解除」後、７月１５日(木)まで

お問い合わせ先

                                                           ｵｷﾅﾜｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙｽｸｰﾙ本部

                                                           TEL : 098-948-7711